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PRESSMEDDELANDE 

LYYN tecknar licensavtal med Emwitech 

Vad händer där borta i dimman? Vem kommer i skydd av snöstormen? Vad gömmer sig  
där i halvmörkret? Det finns många tillfällen där god sikt är av avgörande betydelse. 
LYYNs patentsökta teknik V.E.T. (Visibility Enhancement Technology) gör något som 
kan tyckas näst intill magiskt. Med LYYN V.E.T. kan sikten i dåliga siktförhållanden 
förbättras radikalt.  

Emwitech är ett innovativt företag med två stora styrkor. En ledande radioteknologi och 
en mycket liten men avancerad kamera. Emwitech kombinerar detta till en avancerad 
trådlös kamera med ett mycket konkurrenskraftigt pris. Med LYYN V.E.T. integrerad i 
kameran får marknaden tillgång till en kompetent plattform i en mängd 
användningsområden inom exempelvis larm, säkerhet och övervakning. 

Förutom att affären i sig har en stor potential, så ser vi detta som en viktig pusselbit i 
många av de slutkundsdiskussioner vi för. Kameralösningen är svaret på många behov 
inom fastmonterade, mobila eller  personburna applikationer.  säger Fredrik Beckman, 
marknadschef LYYN. 

Emiwtechs affärsidé är att vara OEM-leverantör av teknik inom bland annat området 
övervakning och larm. Ett av de största problemen i den branschen i dag är att det är 
svårt att ta fram den relevanta informationen ur ett växande informationsflöde. Vi får nu 
möjlighet att erbjuda ett av marknadens skarpaste och mest spännande verktyg för 
exempelvis larmverifiering via bild. Vårt samarbete öppnar dörren för användning av 
kamerateknik på helt nya platser och i situationer där det tidigare var en omöjlighet  
säger Johan Sedelius Hörberg, Verkställande Direktör Emwitech. 

Om LYYN: 

LYYN är ett FoU-bolag inom avancerad bildbehandling för förbättrad sikt till olika branscher. 
Bakom företagets teknologi ligger mångårigt forskningsarbete inom det mänskliga synsystemet 
och bildbehandling. LYYN erbjuder en teknisk plattform, LYYN V.E.T., för siktförbättring i realtid. 
Plattformen fungerar för digitala bilder och video från vanliga kameror, i realtid men även vid 
efterbehandling av sparat material. Med hjälp av LYYN V.E.T. förbättras sikten i exempelvis 
dimma, snö, damm, sand, mörker, el dyl. samt under vatten och i medicinska sammanhang.  Se 
exempel på www.lyyn.com. 

För ytterligare information kontakta: 

Marknadschef, Fredrik Beckman på 046-286 57 90 eller fredrik.beckman@lyyn.com. 

http://www.lyyn.com


 

Street Address 

 

Address 2 

 

Phone: 555.555.0125 

 

E-mail address 

Om Emwitech: 

Halmstadsbaserade Emwitech AB är system- och OEM-leverantör av teknikplattformar och 
produkter för trygghet, larm, övervakning och styrning. Specialområdena är trådlös kamerateknik 
och radioteknik för sensornätverk. Läs mer på www.emwitech.se. 

För ytterligare information kontakta: 

VD, Johan Sedelius Hörberg på 035-710 17 41 eller jh@emwitech.se  

http://www.emwitech.se

